



TH Montage ApS

Nordre Industrigade 12, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 26 32 16

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Thomas Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Montage ApS Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager Telefon: 40 15 08 76 E-mail: th@thmontage.dk CVR-nr.: 32 26 32 16 Stiftet: 29. maj 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Thomas Henriksen, Edderupvej 20, Assens, 9550 Mariager
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Storegade 54, 9550 Mariager
Modervirksomhed	TH Holding Mariager ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre smede- og montagearbejde og i øvrigt udøve virksomhed med aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.250 t.kr. mod 2.603 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.249.946	2.603.246
1 Personaleomkostninger	-1.528.761	-1.471.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.649	-69.720
Resultat før finansielle poster	612.536	1.061.584
Øvrige finansielle omkostninger	-45.632	-27.183
Resultat før skat	566.904	1.034.401
2 Skat af årets resultat	-125.088	-228.088
Årets resultat	441.816	806.313
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	750.000
Overføres til overført resultat	41.816	56.313
Disponeret i alt	441.816	806.313

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	493.553	181.158
Materielle anlægsaktiver i alt	493.553	181.158
Anlægsaktiver i alt	493.553	181.158
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	448.942	1.176.516
Andre tilgodehavender	1	1
Periodeafgrænsningsposter	46.838	44.153
Tilgodehavender i alt	495.781	1.220.670
Likvide beholdninger	1.556.769	1.274.581
Omsætningsaktiver i alt	2.067.550	2.510.251
Aktiver i alt	2.561.103	2.691.409

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	237.506	195.690
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	750.000
Egenkapital i alt	762.506	1.070.690
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.746	23.046
Hensatte forpligtelser i alt	34.746	23.046
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.466	316.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.235.701	509.981
Selskabsskat	113.388	225.434
Anden gæld	324.296	546.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.763.851	1.597.673
Gældsforpligtelser i alt	1.763.851	1.597.673
Passiver i alt	2.561.103	2.691.409

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.356.909	1.467.143
Pensioner	96.026	-54.096
Andre omkostninger til social sikring	9.088	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	66.738	49.523
	<u>1.528.761</u>	<u>1.471.942</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	113.388	225.434
Årets regulering af udskudt skat	11.700	2.654
	<u>125.088</u>	<u>228.088</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	521.948	482.048
Tilgang i årets løb	389.380	64.900
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2017	<u>911.328</u>	<u>521.948</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-340.790	-327.664
Årets af-/nedskrivninger	-76.985	-33.126
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-417.775</u>	<u>-340.790</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>493.553</u>	 <u>181.158</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	195.690	139.377
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.816</u>	<u>56.313</u>
	<u>237.506</u>	<u>195.690</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	750.000	750.000
Udloddet udbytte	-750.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>750.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH Holding Mariager ApS, CVR-nr. 32263259 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.